
 

 

2011年 10月 17日 

 

 

お客様各位 

 

北陸電気工業株式会社 

代表取締役社長 津田信治 

 

タイ国大洪水による弊社子会社への影響について 

 

貴社益々ご清祥のことお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

今般発生しておりますタイ国アユタヤ地区を中心とした大規模な洪水発生に伴

う、弊社子会社 HDK (Thailand) Co.,Ltd の影響について、下記にご報告申し上げ

ます。 

 

記 

１】 工場被害状況につきまして 

大量降雨により、弊社子会社 HDK (Thailand) Co.,Ltd が入居しておりますア

ユタヤ県ハイテク工業団地に於きまして、アユタヤ県からの要請により従

業員の安全を優先し、10 月 7 日より操業を停止しました。 

浸水防御として土嚢での防護壁で冠水対策を実施しておりましたが、10 月

14 日より弊社工場地区にも冠水が進みました。 

 

２】 今後の対応につきまして 

お客様への影響を最小限に食い止める為、国内外の他工場での代替生産を

進めることに致しました。 

残念ながらお客様へ影響を及ぼしてしまいます製品に付きましては営業担

当より速やかにご報告をさせて頂きますと共に、リカバリーにつきまして

は最大限の対応を進めてまいります。 

 

ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご支援を賜りたく、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


